
  

 

UCHWAŁA NR 1349/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13.04.2016 r.  

 

W SPRAWIE: 

rozpatrzenia zarzutów zobowiązanego (dane osobowe zanonimizowane) z dnia 4 lutego 2016 

doręczonych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w dniu 

25.02.2016 r. przez Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach do tytułów 

wykonawczych nr od TYT/RPSW.1.1/157/11/01/15 do TYT/RPSW.1.1/157/11/32/15. 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 34 § 1, w związku z art. 17 i 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 1619, z późn. zm.) oraz art. 124 i 126 ustawy     

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2016 r. poz. 23 z późn. 

zm.), w związku  z art. 60 pkt 6, art. 61 ust. 1 pkt 1oraz art. 66, art. 207 ust. 9 i ust. 12 Ustawy              

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 25 

pkt 1i art. 26 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 383 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. .zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 postanawia w sprawie 

rozpatrzenia zarzutów zobowiązanego (dane osobowe zanonimizowane) z dnia 4 lutego 2016 

doręczonych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w dniu 25.02.2016 

przez Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach, do tytułów wykonawczych nr Od 

TYT/RPSW.1.1/157/11/01/15 do TYT/RPSW.1.1/157/11/32/01/15 uznać, że podnoszone zarzuty 

nie zasługują na uwzględnienie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 


